
 

                              CATEGORIA GENERALE                               

 
-------------------------------------------------- class.GENERALE/pg. 1  

Cronometraggio F.I.Cr.A.S.D. Cronometristi Modena 
web:www.cronomodena.it 

                                                                                 
                       6º G.P. " CENTERCRONO BAGGIO VARA"                         
                                                                                 
                     CAMPIONATO REGIONALE UISP A CRONOMETRO                      
                                                                                 
                              UISP  SPORTPERTUTTI                                
                                                                                 
                   31 Maggio 2015          Baggiovara  Modena                    
                                                                                 

Pos  Tempi Vel.

Gen Cat Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist. km/h

1º 1º 208 NICOLETTI Stefano        67 G3 ACSI STEMAX TEAM              18´41.77 – 48.138

2º 1º 251 GRAZIA Massimiliano      82 G1 FCI ASD AMERICA SPORT         18´47.28 5.51 47.903

3º 2º 242 BEDETTI Daniele          81 G1 ACSI ROCK RACING              18´55.18 13.41 47.570

4º 3º 253 FERRARI Marco            77 G1 ACSI STEMAXTEAM               19´03.01 21.24 47.244

5º 1º 218 SUPERCHI Gabriele        74 G2 UISP COLLI CICLI CARPI        19´06.97 25.20 47.081

6º 4º 240 COSTA Diego              81 G1 ACSI ASD SARMATESE            19´17.65 35.88 46.646

7º 5º 252 NOBILI Valerio           77 G1 UISP ASD TEAM HORS CATéGORIE  19´18.74 36.97 46.602

8º 2º 194 RAIMONDI Alvaro          63 G3 UISP ASD SUPERTEAM            19´21.98 40.21 46.472

9º 2º 229 BERETTA Alessandro       73 G2 ACSI VELO CLUB AUTOBERETTA    19´24.18 42.41 46.385

10º 6º 244 D'AMICO Andrea           80 G1 ACSI HIGHROAD TEAM            19´36.71 54.94 45.891

11º 3º 233 ZANETTI Gabriele         68 G2 UISP ASD TEAM HORS CATEGORIE  19´38.45 56.68 45.823

12º 7º 243 VENTURI Diego            84 G1 ACSI TEAM LNC–JOLLYWEAR       19´45.13 1´03.36 45.565

13º 4º 223 SARTORI Claudio          69 G2 FCI BUTTY ASD                 19´54.34 1´12.57 45.213

14º 8º 255 VERRASCINA Michele       81 G1 UISP FANTON CICLI PALETTI     19´54.51 1´12.74 45.207

15º 5º 222 BRANCACCIO Francesco     68 G2 UISP AVIS SAN CESARIO         19´54.65 1´12.88 45.202

16º 3º 197 GRADELLINI Silvio        61 G3 UISP GB SPORT BIKE DEL SANTE M 19´57.08 1´15.31 45.110

17º 4º 198 MARTELLI Luca            67 G3 UISP ASD TEAM HORS CATéGORIE  19´59.65 1´17.88 45.013

18º 5º 193 PICCO Massimo            63 G3 UISP ASD TEAM STOCCHETTI      20´00.44 1´18.67 44.984

19º 9º 245 BARTOLACELLI Davide      77 G1 UISP ALI DORATE MONTALE       20´07.62 1´25.85 44.716

20º 6º 221 BOTTARELLI Silvano       68 G2 ACSI VELO CLUB AUTOBERETTA    20´12.80 1´31.03 44.525

21º 6º 187 SANTI Andrea             65 G3 UISP ASD SUPERTEAM            20´13.98 1´32.21 44.482

22º 7º 189 VALENTI Alberto          66 G3 CSI SINTESI CYCLING TEAM      20´14.17 1´32.40 44.475

23º 7º 234 BARDELLI Remo            71 G2 ACSI MAX TEAM                 20´20.94 1´39.17 44.228

24º 8º 228 GRUZZA Marco             68 G2 UISP ASD TEAM HORS CATéGORIE  20´26.61 1´44.84 44.024

25º 8º 185 MASIANI Nicola           65 G3 FCI ASD VITAM–IN CYCLING TEAM 20´27.48 1´45.71 43.993

26º 9º 191 RIZZI Massimo            64 G3 FCI BUTTY ASD                 20´28.06 1´46.29 43.972

27º 10º 248 MARCHI Nicola            89 G1 UISP NEWMOTORBIKE             20´28.20 1´46.43 43.967

28º 1º 180 ZINI Lamberto            59 G4 UISP DLF TEAM VIRGINIA        20´30.36 1´48.59 43.890

29º 9º 220 BERTONI Celso            70 G2 UISP TRIBOOL TEAM             20´32.40 1´50.63 43.817

30º 10º 204 GATTI Claudio            66 G3 FCI CICLI FRANZI              20´33.68 1´51.91 43.771

31º 11º 249 BINDONI Giovanni         80 G1 ACSI ASD CYCLING GHEDI        20´35.92 1´54.15 43.692

32º 11º 209 CAROLI Fabrizio          60 G3 ACSI KING?S BIKE TEAM         20´35.99 1´54.22 43.690

33º 12º 202 SCAGLIARINI Luigi        64 G3 UISP ASD TEAM HORS CATéGORIE  20´40.43 1´58.66 43.533

34º 10º 217 BOCCOLARI Paolo          73 G2 UISP TEAM PALETTI             20´46.99 2´05.22 43.304

35º 2º 178 MARCHIORO Gildo          53 G4 ACSI ASD CAFFé CARRARO        20´53.60 2´11.83 43.076

36º 11º 216 LOVATO Geremia           72 G2 ACSI DUCHI TEAM               20´55.42 2´13.65 43.013

37º 13º 190 PAZZAGLIA Walter         67 G3 ACSI ASD CICLI COPPARO – ANCON 20´56.34 2´14.57 42.982

38º 14º 210 RABAK Sebastiano         65 G3 ACSI TEAM OLUBRA              20´58.81 2´17.04 42.898

39º 12º 239 COIRO Giuseppe           84 G1 ACSI ASD TEAM OLUBRA          20´59.62 2´17.85 42.870



 

 
-------------------------------------------------- class.GENERALE/pg. 2  

Cronometraggio F.I.Cr.A.S.D. Cronometristi Modena 
web:www.cronomodena.it 

Pos  Tempi Vel.

Gen Cat Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist. km/h

40º 15º 203 MATTIOLI Fabrizio        67 G3 ACSI DLF TEAM VIRGINIA        20´59.82 2´18.05 42.863

41º 16º 183 BORSARI Andrea           67 G3 FCI ALé CIPOLLINI GALASSIA    21´02.05 2´20.28 42.788

42º 1º 158 SCALA Franco             47 G5 UISP ASD SILLARO              21´03.93 2´22.16 42.724

43º 17º 186 MARAGNO Gianni           65 G3 ACSI DL GROUP SARTORI         21´04.98 2´23.21 42.688

44º 18º 207 MARESCOTTI Marco         67 G3 UISP DLF TEAM VIRGINIA        21´05.19 2´23.42 42.681

45º 2º 162 MORINI Elvio             49 G5 UISP ASD SILLARO              21´09.39 2´27.62 42.540

46º 13º 238 BASSOLI Enrico           78 G1 ACSI STEMAX TEAM              21´10.74 2´28.97 42.495

47º 3º 174 FORTINI Fulvio           57 G4 ACSI ASD G.S. GIERRE          21´11.66 2´29.89 42.464

48º 19º 196 GIBELLINI Giulio         65 G3 UISP DLF TEAM VIRGINIA        21´15.24 2´33.47 42.345

49º 1º 268 TODESCO Emanuele         74 P1 ACSI ASD COLLI BERICI VICENZA 21´17.34 2´35.57 42.275

50º 12º 232 SATERIALE Alberto        71 G2 UISP CICLISTICA CORREGGIO     21´18.75 2´36.98 42.229

51º 20º 206 CASTELLETTI Gabriele     67 G3 FCI BUTTY ASD                 21´20.04 2´38.27 42.186

52º 21º 212 SCAFFIDI Giuseppe        60 G3 ACSI STEMAX TEAM              21´20.18 2´38.41 42.182

53º 2º 275 ZANANTONI Carlo          72 P1 ACSI BMC TEAM NUOVA CORTI     21´22.12 2´40.35 42.118

54º 22º 188 MONTI Massimo            60 G3 ACSI G.S. CASORATESE          21´22.52 2´40.75 42.105

55º 23º 195 GRECO Stefano            60 G3 UISP ASD FREE BIKERS PEDALE FO 21´25.55 2´43.78 42.005

56º 24º 184 COSTA Stefano            63 G3 ACSI VELO CLUB CASALESE       21´26.99 2´45.22 41.958

57º 13º 227 ROSSI Roberto            72 G2 UISP ASD FREE BIKERS PEDALE FO 21´27.16 2´45.39 41.953

58º 14º 247 BONATTI Andrea           79 G1 FCI BUTTY ASD                 21´32.80 2´51.03 41.770

59º 25º 201 PEDRETTI Alberto         65 G3 ACSI STEMAXTEAM               21´36.45 2´54.68 41.652

60º 14º 215 PAVONI Cesare            74 G2 ACSI ASD AVESANI VERONA       21´36.82 2´55.05 41.640

61º 4º 169 BERGONZINI Fabrizio      54 G4 UISP SPILAMBERTESE            21´38.14 2´56.37 41.598

62º 5º 167 QUERZá Fernando          56 G4 ACSI ASD G.S. GIERRE          21´38.21 2´56.44 41.596

63º 15º 224 TARASCONI Luigi          73 G2 UISP WILD TEAM LANGHIRANO     21´39.19 2´57.42 41.564

64º 26º 200 CATELLANI Gianluca       65 G3 UISP DLF TEAM VIRGINIA        21´42.51 3´00.74 41.458

65º 27º 205 LUSIGNANI Paolo          67 G3 UISP TEAM MIODINI BIKE        21´49.98 3´08.21 41.222

66º 16º 230 FERRARI Davide           70 G2 UISP TEAM BIKE GA–MA 2.0 ASD  21´49.98 3´08.21 41.222

67º 28º 199 PADOVANI Stefano         61 G3 FCI ASD STAR WHEELS           21´50.90 3´09.13 41.193

68º 6º 172 VIGNUDELLI Ulisse        57 G4 UISP POLISPORTIVA SPILAMBERTES 21´51.41 3´09.64 41.177

69º 7º 176 FANTOZZI Giovanni        59 G4 UISP ASD COOPERATORI          21´52.95 3´11.18 41.129

70º 8º 177 OLIVA Vanni              57 G4 UISP CICLI SOPRANI G.C. ASD   21´56.69 3´14.92 41.012

71º 3º 267 NICOLINI Luca            71 P1 UISP DLF TEAM VIRGINIA        21´58.68 3´16.91 40.950

72º 9º 171 VARANI Claudio           58 G4 UISP ASD RUBIERESE            21´59.81 3´18.04 40.915

73º 10º 175 PALMIERI Marco           59 G4 UISP DLF TEAM VIRGINIA        22´00.12 3´18.35 40.905

74º 1º 261 GENNARI Massimiliano     65 P2 UISP MX RACING TEAM           22´04.41 3´22.64 40.773

75º 2º 264 BACCILIERI Mauro         61 P2 UISP ASD TRIATHLON BOLOGNA    22´08.26 3´26.49 40.655

76º 4º 272 AGUZZOLI Marco           77 P1 UISP ASD COOPERATORI          22´12.92 3´31.15 40.513

77º 17º 231 GATTI Bruno              69 G2 UISP NEWMOTORBIKE             22´17.29 3´35.52 40.380

78º 15º 254 RUGGI Rodolfo            77 G1 UISP GB SPORT BIKE DEL SANTE M 22´18.47 3´36.70 40.345

79º 29º 211 GANDOLFI Gabriele        65 G3 UISP LA RUPE                  22´18.80 3´37.03 40.335

80º 16º 246 LANDINI Leonardo         80 G1 UISP CYCLING TEAM BOLOGNA STAD 22´19.55 3´37.78 40.312

81º 30º 192 GANASSI Lauro            66 G3 UISP NEWMOTORBIKE             22´26.29 3´44.52 40.110

82º 18º 226 LUSVARDI Andrea          75 G2 UISP DLF VIRGINIA             22´26.61 3´44.84 40.101

83º 19º 225 GAMBARELLI Gianluca      68 G2 UISP TEAM BIKE GA–MA 2.0 ASD  22´30.79 3´49.02 39.977

84º 11º 173 TONDELLI Luciano         54 G4 UISP TEAM BIKE GA–MA 2.0 ASD  22´35.88 3´54.11 39.827

85º 3º 159 MOSCARDINI Guglielmo     49 G5 UISP SPORTING CLUB SASSUOLO   22´40.40 3´58.63 39.694

86º 17º 241 LODI Stefano             76 G1 ACSI ASD G.S. GIERRE          22´41.85 4´00.08 39.652

87ª 1ª 153 RISOLI Cristina          90 DON UISP ASD WILD TEAM LANGHIRANO 22´43.81 4´02.04 39.595

88ª 2ª 155 MESSORI Monica           74 DON UISP TEAM BIKE GA–MA 2.0 ASD  22´48.52 4´06.75 39.459

89º 5º 270 ZOJZI Jody               90 P1 ACSI SPORTISSIMO              22´59.12 4´17.35 39.155

90º 3º 259 FAUSTINI Mauro           69 P2 FCI BUTTY ASD                 23´17.94 4´36.17 38.628

91º 6º 271 SERRI Kevin              93 P1 UISP ASD VELO CLUB VIGNOLA    23´19.70 4´37.93 38.580

92º 4º 160 CORUZZI Bruno            46 G5 ACSI VELO CLUB VALERA         23´20.99 4´39.22 38.544



 

-------------------------------------------------- class.GENERALE/pg. 3  
Cronometraggio F.I.Cr.A.S.D. Cronometristi Modena 

web:www.cronomodena.it 

Pos  Tempi Vel.

Gen Cat Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist. km/h

93º 4º 260 RICHELDI Andrea          67 P2 UISP ASD SESSANTALLORA        23´21.24 4´39.47 38.537

94º 7º 273 DANTI Riccardo           75 P1 UISP BICI PER TUTTI           23´31.69 4´49.92 38.252

95º 5º 263 MUTOLO Nicola            69 P2 UISP IACCOBIKE                23´35.71 4´53.94 38.143

96º 5º 161 PIASINI Dario            50 G5 FCI CICLI FRANZI              23´41.68 4´59.91 37.983

97ª 3ª 154 MARMIROLI Michela        75 DON UISP ASD TEAM STOCCHETTI      23´45.97 5´04.20 37.869

98º 8º 274 ROVINALTI Marco          74 P1 UISP VERNIA BIKE              24´18.85 5´37.08 37.015

99º 20º 219 FERRARINI Mirco          74 G2 UISP DLF TEAM VIRGINIA        25´03.39 6´21.62 35.919

100º 6º 163 ODALDI Libero            49 G5 ASCI ASD FRANCHINI SPORT      25´17.71 6´35.94 35.580

101º 21º 235 MAI Maurizio             71 G2 UISP TEAM LNC–JOLLYWEAR       25´22.99 6´41.22 35.457

 Esposta ore: 
  
                                                    LA GIURIA 
                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                         CLASSIFICA G1 MASCHILE                                

-------------------------------------------------- class.G1________/pg. 1  
Cronometraggio F.I.Cr.A.S.D. Cronometristi Modena 

web:www.cronomodena.it 

                                                                                 
                       6º G.P. " CENTERCRONO BAGGIO VARA"                         
                                                                                 
                     CAMPIONATO REGIONALE UISP A CRONOMETRO                      
                                                                                 
                              UISP  SPORTPERTUTTI                                
                                                                                 
                   31 Maggio 2015          Baggiovara  Modena                    
                                                                                 

Pos  Tempi Vel.

Pos Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist. km/h

1º 251 GRAZIA Massimiliano      82 G1 FCI ASD AMERICA SPORT         18´47.28 – 47.903

2º 242 BEDETTI Daniele          81 G1 ACSI ROCK RACING              18´55.18 7.90 47.570

3º 253 FERRARI Marco            77 G1 ACSI STEMAXTEAM               19´03.01 15.73 47.244

4º 240 COSTA Diego              81 G1 ACSI ASD SARMATESE            19´17.65 30.37 46.646

5º 252 NOBILI Valerio           77 G1 UISP ASD TEAM HORS CATéGORIE  19´18.74 31.46 46.602

6º 244 D'AMICO Andrea           80 G1 ACSI HIGHROAD TEAM            19´36.71 49.43 45.891

7º 243 VENTURI Diego            84 G1 ACSI TEAM LNC–JOLLYWEAR       19´45.13 57.85 45.565

8º 255 VERRASCINA Michele       81 G1 UISP FANTON CICLI PALETTI     19´54.51 1´07.23 45.207

9º 245 BARTOLACELLI Davide      77 G1 UISP ALI DORATE MONTALE       20´07.62 1´20.34 44.716

10º 248 MARCHI Nicola            89 G1 UISP NEWMOTORBIKE             20´28.20 1´40.92 43.967

11º 249 BINDONI Giovanni         80 G1 ACSI ASD CYCLING GHEDI        20´35.92 1´48.64 43.692

12º 239 COIRO Giuseppe           84 G1 ACSI ASD TEAM OLUBRA          20´59.62 2´12.34 42.870

13º 238 BASSOLI Enrico           78 G1 ACSI STEMAX TEAM              21´10.74 2´23.46 42.495

14º 247 BONATTI Andrea           79 G1 FCI BUTTY ASD                 21´32.80 2´45.52 41.770

15º 254 RUGGI Rodolfo            77 G1 UISP GB SPORT BIKE DEL SANTE M 22´18.47 3´31.19 40.345

16º 246 LANDINI Leonardo         80 G1 UISP CYCLING TEAM BOLOGNA STAD 22´19.55 3´32.27 40.312

17º 241 LODI Stefano             76 G1 ACSI ASD G.S. GIERRE          22´41.85 3´54.57 39.652

 Esposta ore: 
  
                                                    LA GIURIA 
                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fancio
Evidenziato



 

                         CLASSIFICA G2  MASCHILE                               

-------------------------------------------------- class.G2________/pg. 1  
Cronometraggio F.I.Cr.A.S.D. Cronometristi Modena 

web:www.cronomodena.it 

                                                                                 
                       6º G.P. " CENTERCRONO BAGGIO VARA"                         
                                                                                 
                     CAMPIONATO REGIONALE UISP A CRONOMETRO                      
                                                                                 
                              UISP  SPORTPERTUTTI                                
                                                                                 
                   31 Maggio 2015          Baggiovara  Modena                    
                                                                                 

Pos  Tempi Vel.

Pos Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist. km/h

1º 218 SUPERCHI Gabriele        74 G2 UISP COLLI CICLI CARPI        19´06.97 – 47.081

2º 229 BERETTA Alessandro       73 G2 ACSI VELO CLUB AUTOBERETTA    19´24.18 17.21 46.385

3º 233 ZANETTI Gabriele         68 G2 UISP ASD TEAM HORS CATEGORIE  19´38.45 31.48 45.823

4º 223 SARTORI Claudio          69 G2 FCI BUTTY ASD                 19´54.34 47.37 45.213

5º 222 BRANCACCIO Francesco     68 G2 UISP AVIS SAN CESARIO         19´54.65 47.68 45.202

6º 221 BOTTARELLI Silvano       68 G2 ACSI VELO CLUB AUTOBERETTA    20´12.80 1´05.83 44.525

7º 234 BARDELLI Remo            71 G2 ACSI MAX TEAM                 20´20.94 1´13.97 44.228

8º 228 GRUZZA Marco             68 G2 UISP ASD TEAM HORS CATéGORIE  20´26.61 1´19.64 44.024

9º 220 BERTONI Celso            70 G2 UISP TRIBOOL TEAM             20´32.40 1´25.43 43.817

10º 217 BOCCOLARI Paolo          73 G2 UISP TEAM PALETTI             20´46.99 1´40.02 43.304

11º 216 LOVATO Geremia           72 G2 ACSI DUCHI TEAM               20´55.42 1´48.45 43.013

12º 232 SATERIALE Alberto        71 G2 UISP CICLISTICA CORREGGIO     21´18.75 2´11.78 42.229

13º 227 ROSSI Roberto            72 G2 UISP ASD FREE BIKERS PEDALE FO 21´27.16 2´20.19 41.953

14º 215 PAVONI Cesare            74 G2 ACSI ASD AVESANI VERONA       21´36.82 2´29.85 41.640

15º 224 TARASCONI Luigi          73 G2 UISP WILD TEAM LANGHIRANO     21´39.19 2´32.22 41.564

16º 230 FERRARI Davide           70 G2 UISP TEAM BIKE GA–MA 2.0 ASD  21´49.98 2´43.01 41.222

17º 231 GATTI Bruno              69 G2 UISP NEWMOTORBIKE             22´17.29 3´10.32 40.380

18º 226 LUSVARDI Andrea          75 G2 UISP DLF VIRGINIA             22´26.61 3´19.64 40.101

19º 225 GAMBARELLI Gianluca      68 G2 UISP TEAM BIKE GA–MA 2.0 ASD  22´30.79 3´23.82 39.977

20º 219 FERRARINI Mirco          74 G2 UISP DLF TEAM VIRGINIA        25´03.39 5´56.42 35.919

21º 235 MAI Maurizio             71 G2 UISP TEAM LNC–JOLLYWEAR       25´22.99 6´16.02 35.457

 Esposta ore: 
  
                                                    LA GIURIA 
                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fancio
Evidenziato



 

                         CLASSIFICA G3 MASCHILE                                

-------------------------------------------------- class.G3________/pg. 1  
Cronometraggio F.I.Cr.A.S.D. Cronometristi Modena 

web:www.cronomodena.it 

                                                                                 
                       6º G.P. " CENTERCRONO BAGGIO VARA"                         
                                                                                 
                     CAMPIONATO REGIONALE UISP A CRONOMETRO                      
                                                                                 
                              UISP  SPORTPERTUTTI                                
                                                                                 
                   31 Maggio 2015          Baggiovara  Modena                    
                                                                                 

Pos  Tempi Vel.

Pos Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist. km/h

1º 208 NICOLETTI Stefano        67 G3 ACSI STEMAX TEAM              18´41.77 – 48.138

2º 194 RAIMONDI Alvaro          63 G3 UISP ASD SUPERTEAM            19´21.98 40.21 46.472

3º 197 GRADELLINI Silvio        61 G3 UISP GB SPORT BIKE DEL SANTE M 19´57.08 1´15.31 45.110

4º 198 MARTELLI Luca            67 G3 UISP ASD TEAM HORS CATéGORIE  19´59.65 1´17.88 45.013

5º 193 PICCO Massimo            63 G3 UISP ASD TEAM STOCCHETTI      20´00.44 1´18.67 44.984

6º 187 SANTI Andrea             65 G3 UISP ASD SUPERTEAM            20´13.98 1´32.21 44.482

7º 189 VALENTI Alberto          66 G3 CSI SINTESI CYCLING TEAM      20´14.17 1´32.40 44.475

8º 185 MASIANI Nicola           65 G3 FCI ASD VITAM–IN CYCLING TEAM 20´27.48 1´45.71 43.993

9º 191 RIZZI Massimo            64 G3 FCI BUTTY ASD                 20´28.06 1´46.29 43.972

10º 204 GATTI Claudio            66 G3 FCI CICLI FRANZI              20´33.68 1´51.91 43.771

11º 209 CAROLI Fabrizio          60 G3 ACSI KING?S BIKE TEAM         20´35.99 1´54.22 43.690

12º 202 SCAGLIARINI Luigi        64 G3 UISP ASD TEAM HORS CATéGORIE  20´40.43 1´58.66 43.533

13º 190 PAZZAGLIA Walter         67 G3 ACSI ASD CICLI COPPARO – ANCON 20´56.34 2´14.57 42.982

14º 210 RABAK Sebastiano         65 G3 ACSI TEAM OLUBRA              20´58.81 2´17.04 42.898

15º 203 MATTIOLI Fabrizio        67 G3 ACSI DLF TEAM VIRGINIA        20´59.82 2´18.05 42.863

16º 183 BORSARI Andrea           67 G3 FCI ALé CIPOLLINI GALASSIA    21´02.05 2´20.28 42.788

17º 186 MARAGNO Gianni           65 G3 ACSI DL GROUP SARTORI         21´04.98 2´23.21 42.688

18º 207 MARESCOTTI Marco         67 G3 UISP DLF TEAM VIRGINIA        21´05.19 2´23.42 42.681

19º 196 GIBELLINI Giulio         65 G3 UISP DLF TEAM VIRGINIA        21´15.24 2´33.47 42.345

20º 206 CASTELLETTI Gabriele     67 G3 FCI BUTTY ASD                 21´20.04 2´38.27 42.186

21º 212 SCAFFIDI Giuseppe        60 G3 ACSI STEMAX TEAM              21´20.18 2´38.41 42.182

22º 188 MONTI Massimo            60 G3 ACSI G.S. CASORATESE          21´22.52 2´40.75 42.105

23º 195 GRECO Stefano            60 G3 UISP ASD FREE BIKERS PEDALE FO 21´25.55 2´43.78 42.005

24º 184 COSTA Stefano            63 G3 ACSI VELO CLUB CASALESE       21´26.99 2´45.22 41.958

25º 201 PEDRETTI Alberto         65 G3 ACSI STEMAXTEAM               21´36.45 2´54.68 41.652

26º 200 CATELLANI Gianluca       65 G3 UISP DLF TEAM VIRGINIA        21´42.51 3´00.74 41.458

27º 205 LUSIGNANI Paolo          67 G3 UISP TEAM MIODINI BIKE        21´49.98 3´08.21 41.222

28º 199 PADOVANI Stefano         61 G3 FCI ASD STAR WHEELS           21´50.90 3´09.13 41.193

29º 211 GANDOLFI Gabriele        65 G3 UISP LA RUPE                  22´18.80 3´37.03 40.335

30º 192 GANASSI Lauro            66 G3 UISP NEWMOTORBIKE             22´26.29 3´44.52 40.110

 Esposta ore: 
  
                                                    LA GIURIA 
                                                                     
 
 
 
 
 

Fancio
Evidenziato



 

                        CLASSIFICA G4 MASCHILE                                 

-------------------------------------------------- class.G4________/pg. 1  
Cronometraggio F.I.Cr.A.S.D. Cronometristi Modena 

web:www.cronomodena.it 

                                                                                 
                       6º G.P. " CENTERCRONO BAGGIO VARA"                         
                                                                                 
                     CAMPIONATO REGIONALE UISP A CRONOMETRO                      
                                                                                 
                              UISP  SPORTPERTUTTI                                
                                                                                 
                   31 Maggio 2015          Baggiovara  Modena                    
                                                                                 

Pos  Tempi Vel.

Pos Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist. km/h

1º 180 ZINI Lamberto            59 G4 UISP DLF TEAM VIRGINIA        20´30.36 – 43.890

2º 178 MARCHIORO Gildo          53 G4 ACSI ASD CAFFé CARRARO        20´53.60 23.24 43.076

3º 174 FORTINI Fulvio           57 G4 ACSI ASD G.S. GIERRE          21´11.66 41.30 42.464

4º 169 BERGONZINI Fabrizio      54 G4 UISP SPILAMBERTESE            21´38.14 1´07.78 41.598

5º 167 QUERZá Fernando          56 G4 ACSI ASD G.S. GIERRE          21´38.21 1´07.85 41.596

6º 172 VIGNUDELLI Ulisse        57 G4 UISP POLISPORTIVA SPILAMBERTES 21´51.41 1´21.05 41.177

7º 176 FANTOZZI Giovanni        59 G4 UISP ASD COOPERATORI          21´52.95 1´22.59 41.129

8º 177 OLIVA Vanni              57 G4 UISP CICLI SOPRANI G.C. ASD   21´56.69 1´26.33 41.012

9º 171 VARANI Claudio           58 G4 UISP ASD RUBIERESE            21´59.81 1´29.45 40.915

10º 175 PALMIERI Marco           59 G4 UISP DLF TEAM VIRGINIA        22´00.12 1´29.76 40.905

11º 173 TONDELLI Luciano         54 G4 UISP TEAM BIKE GA–MA 2.0 ASD  22´35.88 2´05.52 39.827

 Esposta ore: 
  
                                                    LA GIURIA 
                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fancio
Evidenziato



 

                           CLASSIFICA G5 MASCHILE                              

-------------------------------------------------- class.G5________/pg. 1  
Cronometraggio F.I.Cr.A.S.D. Cronometristi Modena 

web:www.cronomodena.it 

                                                                                 
                       6º G.P. " CENTERCRONO BAGGIO VARA"                         
                                                                                 
                     CAMPIONATO REGIONALE UISP A CRONOMETRO                      
                                                                                 
                              UISP  SPORTPERTUTTI                                
                                                                                 
                   31 Maggio 2015          Baggiovara  Modena                    
                                                                                 

Pos  Tempi Vel.

Pos Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist. km/h

1º 158 SCALA Franco             47 G5 UISP ASD SILLARO              21´03.93 – 42.724

2º 162 MORINI Elvio             49 G5 UISP ASD SILLARO              21´09.39 5.46 42.540

3º 159 MOSCARDINI Guglielmo     49 G5 UISP SPORTING CLUB SASSUOLO   22´40.40 1´36.47 39.694

4º 160 CORUZZI Bruno            46 G5 ACSI VELO CLUB VALERA         23´20.99 2´17.06 38.544

5º 161 PIASINI Dario            50 G5 FCI CICLI FRANZI              23´41.68 2´37.75 37.983

6º 163 ODALDI Libero            49 G5 ASCI ASD FRANCHINI SPORT      25´17.71 4´13.78 35.580

 Esposta ore: 
  
                                                    LA GIURIA 
                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fancio
Evidenziato



 

                          CLASSIFICA  FEMMINILE                                

-------------------------------------------------- class.D_________/pg. 1  
Cronometraggio F.I.Cr.A.S.D. Cronometristi Modena 

web:www.cronomodena.it 

                                                                                 
                       6º G.P. " CENTERCRONO BAGGIO VARA"                         
                                                                                 
                     CAMPIONATO REGIONALE UISP A CRONOMETRO                      
                                                                                 
                              UISP  SPORTPERTUTTI                                
                                                                                 
                   31 Maggio 2015          Baggiovara  Modena                    
                                                                                 

Pos  Tempi Vel.

Pos Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist. km/h

1ª 153 RISOLI Cristina          90 DON UISP ASD WILD TEAM LANGHIRANO 22´43.81 – 39.595

2ª 155 MESSORI Monica           74 DON UISP TEAM BIKE GA–MA 2.0 ASD  22´48.52 4.71 39.459

3ª 154 MARMIROLI Michela        75 DON UISP ASD TEAM STOCCHETTI      23´45.97 1´02.16 37.869

 Esposta ore: 
  
                                                    LA GIURIA 
                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fancio
Evidenziato



 

                          CLASSIFICA P1 MASCHILE                               

-------------------------------------------------- class.P1________/pg. 1  
Cronometraggio F.I.Cr.A.S.D. Cronometristi Modena 

web:www.cronomodena.it 

                                                                                 
                       6º G.P. " CENTERCRONO BAGGIO VARA"                         
                                                                                 
                     CAMPIONATO REGIONALE UISP A CRONOMETRO                      
                                                                                 
                              UISP  SPORTPERTUTTI                                
                                                                                 
                   31 Maggio 2015          Baggiovara  Modena                    
                                                                                 

Pos  Tempi Vel.

Pos Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist. km/h

1º 268 TODESCO Emanuele         74 P1 ACSI ASD COLLI BERICI VICENZA 21´17.34 – 42.275

2º 275 ZANANTONI Carlo          72 P1 ACSI BMC TEAM NUOVA CORTI     21´22.12 4.78 42.118

3º 267 NICOLINI Luca            71 P1 UISP DLF TEAM VIRGINIA        21´58.68 41.34 40.950

4º 272 AGUZZOLI Marco           77 P1 UISP ASD COOPERATORI          22´12.92 55.58 40.513

5º 270 ZOJZI Jody               90 P1 ACSI SPORTISSIMO              22´59.12 1´41.78 39.155

6º 271 SERRI Kevin              93 P1 UISP ASD VELO CLUB VIGNOLA    23´19.70 2´02.36 38.580

7º 273 DANTI Riccardo           75 P1 UISP BICI PER TUTTI           23´31.69 2´14.35 38.252

8º 274 ROVINALTI Marco          74 P1 UISP VERNIA BIKE              24´18.85 3´01.51 37.015

 Esposta ore: 
  
                                                    LA GIURIA 
                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                         CLASSIFICA P2  MASCHILE                               

-------------------------------------------------- class.P2________/pg. 1  
Cronometraggio F.I.Cr.A.S.D. Cronometristi Modena 

web:www.cronomodena.it 

                                                                                 
                       6º G.P. " CENTERCRONO BAGGIO VARA"                         
                                                                                 
                     CAMPIONATO REGIONALE UISP A CRONOMETRO                      
                                                                                 
                              UISP  SPORTPERTUTTI                                
                                                                                 
                   31 Maggio 2015          Baggiovara  Modena                    
                                                                                 

Pos  Tempi Vel.

Pos Nr. Concorrente AA Cat. Societa' Gara Dist. km/h

1º 261 GENNARI Massimiliano     65 P2 UISP MX RACING TEAM           22´04.41 – 40.773

2º 264 BACCILIERI Mauro         61 P2 UISP ASD TRIATHLON BOLOGNA    22´08.26 3.85 40.655

3º 259 FAUSTINI Mauro           69 P2 FCI BUTTY ASD                 23´17.94 1´13.53 38.628

4º 260 RICHELDI Andrea          67 P2 UISP ASD SESSANTALLORA        23´21.24 1´16.83 38.537

5º 263 MUTOLO Nicola            69 P2 UISP IACCOBIKE                23´35.71 1´31.30 38.143

 Esposta ore: 
  
                                                    LA GIURIA 
                                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


